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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

Warszawa, Praga Południe

Cena 950 000 zł

Tylko u nas !!!

Przedstawiamy doskonale zaaranżowane i wykończone mieszkanie na Saskiej Kępie, jednej z najbardziej
lubianych i pożądanych lokalizacji w Warszawie. 

Na powierzchni 41 m2 udało się stworzyć funkcjonalną przestrzeń składającą się z:

salonu połączonego z aneksem kuchennym ( wyposażonym w sprżety AGD ), z wyjściem na balkon z
południową ekspozycją pełną zieleni.
sypialni z dużą ilością szaf
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przestronnej łazienki z wanną 
holu

Całość wykończona wysokiej klasy materiałami z wykorzystaniem drewna i kamienia. Wszystkie zabudowy
robione na wymiar. 

Lokalizacji chyba nikomu nie trzeba przedstawiać. Saska Kępa to wymarzone miejsce dla osób ceniących sobie
spokój, kameraną zabudowe, lubiących spędzać czas w licznych restauracjach i kawiarniach. Osoby lubiące
spacerować, biegać czy jeździć na rowerze mogą w kilka chwil znaleźć się w pięknym Parku Skaryszewskim lub
korzystać ze specjalnych tras wzdłuż Wisły lub kładki rowerowo-pieszej przez rzekę. 

Każdoczesny właściciel korzysta z piwnicy oraz fragmentu strychu.

Zapraszam na prezentację

 

Symbol 281/WBN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 950 000 PLN

Cena za m2 23 267 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAZOWIECKIE Powiat Warszawa

Miejscowość Warszawa Dzielnica - osiedle Praga Południe

Ulica Walecznych Powierzchnia całkowita 41 m²

Powierzchnia użytkowa 41 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1955

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Powierzchnia łazienek 4, 5 m2

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 25 m2 / 9 m2

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj podłogi PARKIET

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 2 m2 m²

Widok na południe JEST Czynsz administracyjny 620 PLN
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Właściciel, Ekspert ds. Nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.wbn.waw.pl


